АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27.05.2025     184

с. Марёво

Об утверждении Перечня  организаций
муниципального округа, использующих труд лиц,  осуждённых

к исправительным работам

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации и по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией
Администрация Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Утвердить прилагаемый Перечень организаций муниципального округа,
использующих труд лиц, осуждённых к исправительным работам.
       2. Признать утратившим силу постановление Администрации Марёвского
муниципального округа от  21.03.2024 года №  100 «Об утверждении Перечня
организаций муниципального округа, использующих труд лиц, осуждённых к
исправительным работам».
       3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                                     С.И. Горкин
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 27.05.2025 10:38
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
         муниципального округа

от  27.05.2025   №184

Перечень организаций муниципального округа, использующих труд лиц,
осуждённых к исправительным работам

№
п/п

Наименование организации/
юридический адрес, телефон

Вид
и характер

выполняемых работ,
количество рабочих

мест

Фактический
адрес
объектов для
отбывания
обязательных
работ

1. ИП Аджиев Артур
Нажмутдинович.
Юридический адрес:
Новгородская
область, Марёвский район,
село Марёво

рабочий, 1 рабочее
место

Новгородская
область,
Марёвский
район, село
Марёво, ул.
Комсомольска
я, дом 64

2. ИП Билалов Билал
Ахмедибирович.
Юридический адрес:
Новгородская
область, Марёвский район,
село Марёво

рабочий, 1 рабочее
место

Новгородская
область, Марё
вский район,
село Марёво,
ул. Советов,
дом 8а

3. Администрация Марёвского
муниципального округа.
Юридический адрес: 175350,
Новгородская обл., Марёвский
район, с. Марёво, ул. Советов,
дом 27, телефон 8 (81663) 2-
14-50, доб. 6830.

рабочий, 1 рабочее
место для
трудоустройства
несовершеннолетних

Новгородская
область,
Марёвский
район, с.
Марёво, ул.
Советов, дом
27.

4. Новгородское областное
автономное учреждение
«Маревский лесхоз».
175350, Новгородская область,
Маревский район, с. Марево,
ул. Комсомольская, д. 56,
81663) 21-870

рабочий, 1 рабочее
место

Новгородская
область,
Маревский
район, с.
Марево, ул.
Комсомольска
я, д. 56.

Итого: 4 рабочих
места